Вр-269299

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11.11.2022 г. №  3283-р/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского городского

округа от 13.09.2022 г. № 2603-р/АДМ

«Об утверждении сметной документации

на работы по ремонту (асфальтированию)

автодорог Златоустовского городского

округа в 2022 году»

В целях уточнения действующего нормативного правового акта, в связи

с технической ошибкой:

1. Пункт 1 распоряжения Администрации Златоустовского городского

округа от 13.09.2022 г. № 2603-р/АДМ «Об утверждении сметной

документации на работы по ремонту (асфальтированию) автодорог

Златоустовского городского округа в 2022 году» изложить в следующей

редакции:

«1. Утвердить локальные сметы № 7, 14 на ремонт (асфальтирование)

автодороги по адресу: ул. 40-летия Победы от дома № 16 до разворотной

площадки в 5-ом микрорайоне, ремонт (асфальтирование) автодороги

по адресу: пр. 30-летия Победы от гостиничного комплекса «Никольский»

до Петровского моста общей стоимостью 139 440 949,20 рублей»

(приложение 1, 2).

№ Наименование работ Ед. измерения Показатели

1 Вид работ - ремонт

(асфальтирование) автодороги

по адресу: ул. 40-летия Победы

от дома № 16 до разворотной

площадки в 5-ом микрорайоне

 Ремонт

(асфальтирование)

2 Категория автомобильных дорог

3 Протяженность  метров

990

2

Вр-269299

4 Общая сметная стоимость в ценах

2 квартала 2022 года

рублей 44 091 270,00

№ Наименование работ Ед. измерения Показатели

1 Вид работ – ремонт

(асфальтирование) автодороги

по адресу: пр. 30-летия Победы

от гостиничного комплекса

«Никольский» до Петровского

моста

 Ремонт

(асфальтирование)

2 Категория автомобильных дорог

3 Протяженность метров

2 240

4 Общая сметная стоимость в ценах

2 квартала 2022 года

рублей 95 349 679,20

 Итого: 139 440 949,20 рублей

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа

по инфраструктуре В.В. Бобылев

Рассылка: прокуратура, Бобылев В.В., ПУ, УЖКХ, пресс-служба.

		2022-11-14T10:33:36+0500
	Бобылев Вячеслав Владимирович